
 
 OBEC KYSELKA 

Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka  
 

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz  IČ 00254762 Bankovní spojení 362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz  KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100 strana  1 z 4 

   
  
 Usnesení 
ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2016 konaného dne 13. 7. 2016,  
od 18:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kyselce   
 Přítomni:   Dagmar Jahičová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Martin Usler, Mgr. Ivan Němec, Mgr. Jana 

Vlková, Mgr. Vladimír Zicha 
 Omluveni:  Tomáš Petrilák,  Mgr. Jana Jakabová 
  Hosté:  0 
 Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 7 členů, 
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.  
Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
Starosta obce navrhl zapisovatelku Dagmar Jahičovou 
Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu paní Lenku Lasákovou a Mgr. Janu Vlkovou 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku Dagmar Jahičovou a ověřovatele zápisu 
paní Lenku Lasákovou a Mgr. Janu Vlkovou. 
 Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 1/7/2016 bylo schváleno. 
 Ad 2 Schválení programu: 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce 
a navrhl doplnění programu o nové body: 

 Projektové práce na stavební úpravy OÚ Kyselka  Kamenná zídka u kostela sv. Václava v Radošově  Odměny pro členy SDH Kyselka  Zabezpečení dřevěného mostu v Radošově   Žádost ZŠ a MŠ Kyselka o čerpání z investičního fondu 
 
Další návrhy na doplnění nebyly vzneseny. 

  
ZO schvaluje následující program zasedání: 
 Navržený program: 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. Kontrola usnesení 
4. Finanční výbor 
5. Prodej části pozemku p. č. 297/2 v k. ú. Nová Kyselka 
6. Prodeje nepotřebného movitého majetku 
7. Žádost o souhlas s umístěním RD na pozemku p. č. 951/18 v k.ú. Radošov u Kyselky 
8. Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na věcné vybavení pro JSDH Kyselka. 
9. Projektové práce na stavební úpravy OÚ Kyselka 
10. Kamenná zídka u kostela sv. Václava v Radošově 
11. Odměny pro členy SDH Kyselka 
12. Zabezpečení dřevěného mostu v Radošově  
13. Žádost ZŠ a MŠ Kyselka o čerpání z investičního fondu 
14. Různé 

Obec Kyselka 
Zastupitelstvo obce Kyselka 
362 72 Kyselka, IČ:00254762 Č. j. :  Kyselka/473/16/KY 



 
 

 Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz  IČ 00254762 Bankovní spojení 362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz  KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100 
 strana  2 z 4 

 
K návrhu programu nebyly vzneseny další požadavky. 

 
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 2/7/2016 bylo schváleno. 
 
Ad 3 Kontrola usnesení 
Starosta podal informace o plnění usnesení z 8. 6. 2016 
ZO bere na vědomí 
 
Ad 4 Finanční výbor 

Ad 4.1. Rozpočtové opatření č. 4 /2016 
Předseda finančního výboru podal informaci o rozpočtovém opatření č. 04/2016 ze dne 13. 7. 2016 
Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 04/2016 ze dne 13. 7. 2016 
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 3/7/2016 bylo schváleno. 
 
Ad 5 Prodej části pozemku p. č. 297/2 v k. ú. Nová Kyselka 
Starosta předložil ke schválení záměr prodeje části pozemku p. č. 297/2 v k. ú. Nová Kyselka.  
Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s prodejem části pozemku  p. č. 297/2 v k. ú. Nová Kyselka o výměře 992 m2 dle platného 
ceníku, tedy 150,-Kč/m2. Celková prodejní cena činní 148 800,- Kč. Rozdělení pozemku bude provedeno na 
základě geometrického plánu a souhlasného stanoviska Stavebného úřadu v Kyselce. Záměr prodeje byl 
řádně zveřejněn na úřední desce a jiný zájemce se nepřihlásil.  
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 4/7/2016 bylo schváleno. 
 
Ad 6 Prodeje nepotřebného movitého majetku 

 
Starosta předložil ZO ke schválení záměr odprodeje nepotřebného majetku, konkrétně herního prvku 
„lanová stěna“ a „domeček se skluzavkou“ přímému zájemci. Majetek již nesplňuje bezpečnostní standard 
pro dětské  herní prvky. 
 Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s prodejem nepotřebného movitého majetku, konkrétně herních prvků „lanová stěna“ a 
„domeček se skluzavkou“ za celkovou cenu 1000,-Kč a to přímému zájemci panu Tomášovi Petrilákovi, 
bytem Radošov 5, 362 72 Kyselka. Záměr prodeje byl řádně zveřejněn na úřední desce a jiný zájemce se 
nepřihlásil.  
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 5/7/2016 bylo schváleno. 
 
Ad 7 Žádost o souhlas s umístěním RD na pozemku p. č. 951/18 v k.ú. Radošov u Kyselky 

 
ZO projednalo žádost o souhlas s umístěním rodinného domu s garáží a parkovacím stáním na pozemku p. 
č. 951/18 v k. ú. Radošov. 
 Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s umístěním rodinného domu s garáží a parkovacím stáním na pozemku p. č. 951/18 v k. ú. 
Radošov, sousedící s pozemky p. č. 951/1 a 951/4 v k. ú. Radošov u Kyselky ve vlastnictví obce Kyselka, 
dle předložené dokumentace žadatele Ing. Pavla Korandy, bytem Gagarinova 517/25. 360 20 Kyselka. ZO 
nemá námitek proti vydání ohlášení stavby. 
   
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 6/7/2016 bylo schváleno. 



 
 

 Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz  IČ 00254762 Bankovní spojení 362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz  KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100 
 strana  3 z 4 

 
Ad 8 Dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na věcné vybavení pro JSDH Kyselka  
Starosta předložil ZO ke schválení Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace rozpočtu Karlovarského kraje 
na pořízení věcného vybavení pro potřeby JSDH Kyselka.  
Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s poskytnutím dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na věcné vybavení pro potřeby JSDH 
Kyselka ve výši 125 548,-Kč. Poskytnutí je podmíněno minimální spoluúčastní obce Kyselka ve výši 20% 
z celkové částky. ZO pověřuje starostu podpisem smlouvy a nákupem věcného vybavení v souladu 
s předloženou smlouvou.   
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 7/7/2016 bylo schváleno. 
 
Ad 9 Projektové práce na stavební úpravy OÚ Kyselka 
Starosta předložil ZO cenové nabídky na zpracování projektových dokumentací na plánované stavební 
úpravy budovy Obecního úřadu v Kyselce   
Návrh usnesení: 
ZO souhlasí se zpracováním projektových dokumentací v úrovni DPS (dokumentace provedení stavby) 
včetně výkazů výměr a rozpočtů na stavební úpravy budovy Obecního úřadu v Kyselce. Termín dokončení 
DPS je plánován do 30. 9. 2016.  
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 8/7/2016 bylo schváleno. 
 
Ad 10 Kamenná zídka u kostela sv. Václava v Radošově 
Starosta podal informaci o plánovaném zahájení prací na opravě kamenné zídky u kostela sv. Václava 
v Radošově. Zhotovitelem bude společnost A5A s.r.o., Karlovy Vary, IČ: 27949371, která nabídla provedení 
prací ve výši 50 340,-Kč bez DPH.  
ZO bere na vědomí 
 
Ad 11 Odměny pro členy SDH Kyselka 
Starosta seznámil ZO s výkazy činností jednotlivých členů sboru dobrovolných hasičů a s návrhem odměn.  
Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s poskytnutím finančních odměn členům sboru dobrovolných hasičů dle předloženého výkazu 
činnosti.  
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 9/7/2016 bylo schváleno. 

 
Ad 12 Zabezpečení dřevěného mostu v Radošově 
Starosta seznámil ZO s plánovaným postupem prací. ZO pověřilo starostu obce k zajištění potřebných 
povolení pro zahájení prací.  
ZO bere na vědomí 

 
Ad 13 Žádost ZŠ a MŠ Kyselka o čerpání z investičního fondu 
ZO projednalo předloženou žádost příspěvkové organizace ZŠ a MŠ kyselka o čerpání prostředků 
z investičního fondu na rekonstrukce dívčích toalet.  
Návrh usnesení: 
ZO souhlasí s čerpáním finančních prostředků příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kyselka z investičního 
fondu na práce: rekonstrukce elektroinstalace  na dívčích toaletách ve výši 28 200,- Kč, zhotovení obkladů a 
dlažby na dívčích toaletách ve výši 55 576,-Kč, výměna toalet ve výši 38 870,-Kč.  
Výsledek hlasování: PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 
Usnesení č. 10/7/2016 bylo schváleno. 
 
 
 
 



 
 

 Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz  IČ 00254762 Bankovní spojení 362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz  KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100 
 strana  4 z 4 

Ad 14 Různé 
Nutná výmalba společných prostor v domě služeb Radošov č.p. 178. Zajistí starosta. 
 

Jednání bylo ukončeno ve 20:35 hodin 
 
Zapsal:   Dagmar Jahičová 
 
 Ověřili:   Lenka Lasáková 
   Mgr. Jana Vlková              
   
           Aleš Labík           
               starosta obce Kyselka  
 
Vyvěšeno: 22. 7. 2016       Sejmuto: 


